•
A -

CAMARA MUNICIPAL DE JOAO MONLEV ADE

PORTARIA Nº. 1.219, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2018

Nomeia subcomissão para
julgamento das propostas técnicas
da Tomada de Preço nº. 01/2018

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, considerando a realização da Tomada de Preço

nº. 01/2018, que tem por objetivo a contratação de agência de publicidade para

prestação de serviços de propaganda, publicidade, comunicação, marketing e

divulgação institucional para atender a Câmara Municipal no exercício de 2019;

as disposições do art. 10 da Lei nº. 12.232/2010 e a escolha, através de sorteio

realizado em sessão pública no dia 06 de dezembro de 2018, às 9h, RESOLVE:

Art. 1° Nomear os membros da subcomissão técnica responsável pela análise e

julgamento das propostas técnicas apresentadas na Tomada de Preço nº.

01/2018, da Câmara Municipal de João Monlevade, sendo:

- Flávio Cristiano Pena Uai;

- Luiz Ernesto de Oliveira Guimarães;

- Marcelo Manuel de Melo.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

,/""'

Câmara Municipal de João Monlevade, 1,2-'êÍe dfzembro de 2018 .
. ------~

e
-, . ., ·- .. .. · /.--- ·-·~···· . . . j .

;'"'\ 'V l. , ,.,: ,,...,.. o / ..... · . "
_./ '>"::;;: l i_ ·' \...:.. ~- . / - .· , /

t i ti<o por,, os ... ~., H)s fo;s que o p r l' ~ "oIDJALMA AUG~~~OMESPrAsios 'l f/'-'. r· ·
' fo: aLi:uO!) ' ·,) i~a •uli) óe ,:;vi~o o est~ . Presidente da m~t(/IÍ;niGi .ai
a 1 eqi sl.iiiv<l, rn .11o• m~ art. 1 5 2 da 1. ~ ; / ,,.,..-./ .,'/ p
;ân1ea Munitipal e:n f l- / , ).,i-. ;.{ JC(. . . _ .:...-"":.__ - · - · -·---··--· _ .. - · --·----

- Av. Dona Ne11ela, 146, Juscelino Kubitsheck
· · ... , G · · · · -· João M011levude - Mi11as GeraL~ - Tel: 31.313852.3524

5 ..Y"
·-"